ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020 г. № 68-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 20.03.2018 г.
№ 123-П «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в муниципальной
собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.03.2018 г. № 123-П «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов, на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной
собственности» (в редакции от 25.04.2018 г. № 181-П, 28.05.2018 г. № 222-П,
от 24.08.2018 г. №350-П, от 12.09.2018 г. №376-П, от 29.11.2018 г. № 507-П,
от 01.02.2019 г. №48-П, от 26.03.2019 г. №114-П, от 30.04.2019 г. № 174-П,
от 14.06.2019 г. № 248-П, от 19.08.2019 г. №336-П, от 05.09.2019 г. № 352-П,
от 11.11.2019 г. № 439-П, от 21.01.2020 г. № 20-П/АДМ) внести следующие
изменения:

360 Челябинская область,
г. Златоуст, ул. 1-я
Н. Заводская, напротив
жилого дома 42

Торговая
галерея

100 100 Хозяйствующий
субъект
отсутствует

да Для
размещения
торговой
галереи

Не
разграниченная
государственная
собственность

361 Челябинская область,
г. Златоуст, западнее
земельного участка
с кадастровым номером
74:25:03034001:78

Торговый
павильон

30 30 Хозяйствующий
субъект
отсутствует

да Для
размещения
торгового
павильона

Не
разграниченная
государственная
собственность

362 Челябинская область,
г. Златоуст, остановка
трамвая

Торговый
павильон

38 38 Хозяйствующий
субъект
отсутствует

да Для
размещения
торгово-

Не
разграниченная
государственная

Вр-106060

«Заводоуправление
металлургического
завода»

остановочного
комплекса
с торговым
павильоном

собственность

2. В Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского
городского округа от 20.03.2018 г. № 123-П «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов, на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной
собственности» внести следующие изменения:

1) схему № 23 изложить в новой редакции (приложение!);
2) схему № 29 изложить в новой редакции (приложение 2);
3) дополнить схемой № 49 (приложение 3).
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой

Исполняющий обязанности Г.
Златоустовского городского

.(ОВСКОл

ВОПРОСАМ

отскля

А.М. Митрохин

Вр-106060

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 20.02.2020 г. № 68-П/АДМ

Схема № 23 (ул. им. Карла Маркса, ул. 1-я Н. - Заводская, Северо-Запад, I квартал)

■13 ш 1
1 Щ’

15 -; ч ;| II ШТооговая галевея
I ';
Ч,.

1Г
.37» V: 268“ ' 26 " У4!

.>.уУ
Торгово­

остановочный
комплекс

Киоск

Павильон
-125|7

Исключенные из
схемы

Трейлер

а## Р «1
6/1Чч-50 Ч305 >7 у - лр;^-/

ьи'Л'Х ' >'л\---^ -у ■
\ 360 7 35 „ '|4.„ -:

■„;УУ44 ! \ /

Порядковый номер
схемы

^ ^ _ _л 179 ) о . //Ж.
3< ш ■- ■ ‘

2 ■ / гг—<1 Автокооператив ||Энергия-2"
5' ,,, ■ /// ■

из
М 1:5000

Ч- ' ' ■ .' Ч(

Ш"

Вр-106060

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 20.02.2020 г. № 68-П/АДМ
Схема № 29 (ул. Генераторная, пл. Металлургов)

%

, гергевв«ГИ

- -I
IТоргово-остановочный

комплекс

Киоск

Павильон

Ш-рГ

Исключенные из схемы

О бШаЛТрейлер

Порядковый номер схемы

М 1:5000

Вр|-1о1обО

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 20.02.2020 г. № 68-П/АДМ

Схема № 49 (объездная дорога в сторону северо- западного района)

Уреиьгинсхое кладбище

Павильон

Исключенные из Схемы

1,2 порядковый номер
• ч-

М 1:5000

Вр-106060